СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕМАМОНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2023 г. № 4
------------------------------------
с. Нижний Мамон
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения от 27.04.2016 № 9 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижнемамонского 1-го сельского поселения и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Нижнемамонского 1-го сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Совет народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижнемамонского 1-го сельского поселения и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Нижнемамонского 1-го сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Совета народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения от 27.04.2016 № 9 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижнемамонского 1-го сельского поселения и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Нижнемамонского 1-го сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующего содержания:
1.1. Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«1. Настоящим порядком устанавливаются обязанности органов местного самоуправления Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности (кроме лиц замещающих муниципальные должности депутата Совета народных депутатов Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области) и должности муниципальной службы, их супругов и несовершеннолетних детей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения (далее - официальный сайт) и предоставлению этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами.»
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нижнемамонского 1-го
сельского поселения                                                                                  А. Д. Жердев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕМАМОНСКОГО 1

-

ГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

25

апреля 2023 г. №

4

------------------------------------

с.

Нижний Мамон

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселения от

27

.04.2016 №

9

«Об

утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

м

униципальные должности и должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселения и

членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселения и предоставл

ения этих сведений

средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с

Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273

-

ФЗ "О

противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от

08.07.2013 г. №

613 «Вопросы противодействия

коррупции»

, Совет народных

депутатов

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах,

расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселения и членов их

семей на официальных сайтах органов местн

ого самоуправления

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселения и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования,

утвержденный

решением

Совета народных депутатов

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселения от

27

.04.2016 №

9

«Об утв

ерждении Порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления

Нижнемамонского 1

-

го

сельского посел

ения и

членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселения и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования» следующего содержания:

1.1.

Пункт

1 Порядка изложить в

следующей редакции:

«1. Настоящим порядком устанавливаются обязанности органов местного

самоуправления

Нижнемамонского 1

-

го

сельского поселения Верхнемамонского

муниципального района Воронежской области, по размещению сведений о

доходах, расходах, об имуще

стве и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности

(кроме лиц замещающих муниципальные

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   НИЖНЕМАМОНСКОГО 1 - ГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     от  25   апреля 2023 г. №  4   ------------------------------------   с.  Нижний Мамон   О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Нижнемамонского 1 - го   сельского поселения от  27 .04.2016 №   9   «Об  утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  м униципальные должности и должности муниципальной службы в органах  местного самоуправления  Нижнемамонского 1 - го   сельского поселения и  членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления  Нижнемамонского 1 - го   сельского поселения и предоставл ения этих сведений  средствам массовой информации для опубликования»     В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273 - ФЗ "О  противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от  08.07.2013 г. №   613 «Вопросы противодействия  коррупции» , Совет народных  депутатов  Нижнемамонского 1 - го   сельского поселения    РЕШИЛ:   1.   Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах,   расходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах  местного самоуправления  Нижнемамонского 1 - го   сельского поселения и членов их  семей на официальных сайтах органов местн ого самоуправления  Нижнемамонского 1 - го   сельского поселения и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования,   утвержденный   решением  Совета народных депутатов  Нижнемамонского 1 - го   сельского поселения от  27 .04.2016 №   9   «Об утв ерждении Порядка размещения сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в  органах местного самоуправления  Нижнемамонского 1 - го   сельского посел ения и  членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления  Нижнемамонского 1 - го   сельского поселения и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования» следующего содержания:   1.1.  Пункт  1 Порядка изложить в  следующей редакции:   «1. Настоящим порядком устанавливаются обязанности органов местного  самоуправления  Нижнемамонского 1 - го   сельского поселения Верхнемамонского  муниципального района Воронежской области, по размещению сведений о  доходах, расходах, об имуще стве и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих муниципальные должности   (кроме лиц замещающих муниципальные